
Obec Výrava, Výrava 116, 503 03 

Stránka 1 z 2 

 

 
Přijatá usnesení z 23. zasedání Zastupitelstva obce 

konaného dne 12.4.2021  

 
Usnesení k bodu 1. :  
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání ZO, za ověřovatele zápisu určuje Jaroslava Hejcmana a 

Vladimíra Panenku, zapisovatelem Evu Nepokojovou. 

 
Usnesení k bodu 2. :  
A. Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek výběrového řízení na dodavatele stavebních prací na 
provedení díla „Obnova vodní nádrže u č.p. 154 v obci Výrava“ a bere na vědomí doporučení komise, která 
vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku účastníka č. 3 - VDI Stavby s.r.o., se sídlem K Botiči 
1453/6, 101 00, Praha 10, IČ: 08573689. 
B. Zastupitelstvo obce rozhoduje vybrat jako nejvýhodnější nabídku na dodavatele stavebních prací na 
provedení díla „Obnova vodní nádrže u č.p. 154 v obci Výrava“ účastníka č. 3, který podal nejnižší nabídkovou 
cenu 3 047 891,51 Kč bez DPH. 
C. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na provedení uvedeného díla s vybraným 
dodavatelem, společností VDI Stavby s.r.o., se sídlem K Botiči 1453/6, 101 00, Praha 10, IČ: 08573689, a 
pověřuje starostku uzavřením této Smlouvy. 
D. Zastupitelstvo obce deleguje na starostku obce pravomoc rozhodnout o uzavření Smlouvy o dílo s 
dodavatelem, který se ve výběrovém řízení umístil jako druhý, případně třetí v pořadí, a to pouze v případě, 
kdy vybraný dodavatel ve stanovené lhůtě neposkytne součinnost k uzavření Smlouvy. 
 
Bod č. 3 bez usnesení.  
 
Usnesení k bodu 4. :  
A.  Zastupitelstvo obce pověřuje starostku uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům 
p.č. 2030/3 a p.č. 2328 v k.ú. Výrava mezi obcí Výrava jako povinným, a Ing. Janem Ederem, narozeném 3. 
11. 1983, trvale bytem Smetanova 688, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř a Ing. Šárkou Rychetskou, 
narozenou 2. 9. 1980, trvale bytem Roháčova 176/12, 130 00 Praha 3, jako oprávněným. 
B.  Zastupitelstvo obce schvaluje výši úplaty 1 500 Kč za zřízení služebnosti stanovené na základě Zásad 
pro projednávání, schvalování smluv a určení výše úplaty za zřízení věcných břemen (služebností a reálných 
břemen) na nemovitých věcech obce Výrava. 
 
Usnesení k bodu 5. :  
A.  Zastupitelstvo obce pověřuje starostku uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku 
p.č. 2030/3 v k.ú. Výrava mezi obcí Výrava jako povinným, a Ing. Janem Ederem, narozeném 3. 11. 1983, 
trvale bytem Smetanova 688, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř a Ing. Šárkou Rychetskou, narozenou 2. 9. 
1980, trvale bytem Roháčova 176/12, 130 00 Praha 3, jako oprávněným. 
B.  Zastupitelstvo obce schvaluje výši úplaty 1 500 Kč za zřízení služebnosti stanovené na základě Zásad 
pro projednávání, schvalování smluv a určení výše úplaty za zřízení věcných břemen (služebností a reálných 
břemen) na nemovitých věcech obce Výrava. 
 
 



Obec Výrava, Výrava 116, 503 03 

Stránka 2 z 2 

Usnesení k bodu 6. :  
A. Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce ve výši 70 000 Kč pro 
Římskokatolickou farnost – děkanství Černilov, se sídlem Černilov čp. 1, 503 43 Černilov, IČO: 62693255. 
B. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce uzavřením Darovací smlouvy.  
C. Zastupitelstvo obce pověřuje starostku vyhlášením veřejné sbírky za účelem získání finančních 
prostředků na další opravy kaple. 
 
Usnesení k bodu 7.:  
Zastupitelstvo obce neschvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce pro Linku bezpečí, z.s. 
 
Usnesení k bodu 8.: 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostku uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o pronájmu zemědělské půdy 
mezi obcí Výrava jako pronajímatelem a Zemědělským družstvem vlastníků Výrava, IČ 00580309, se sídlem 
Výrava 78, 503 03 Smiřice, jako nájemcem. 
 
Usnesení k bodu 9.: 
A. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1 a rozpočtové opatření č. 2. 
B. Zastupitelstvo obce bere na vědomí měsíční výkazy plnění rozpočtu a provedené změny rozpisu 
rozpočtu za období od minulého zasedání ZO. 
 
 
 
 
 

Za výpis ze zápisu - přijatá usnesení zodpovídá: Eva Nepokojová, starostka obce        

                                                                                      Zápis ověřili: Vladimír Panenka, Jaroslav Hejcman    

Vyvěšeno: 20.4.2021                                                                                      Sejmuto:  

(zveřejněno na elektronické a fyzické ÚD) 


		2021-04-20T12:55:29+0200
	Eva Nepokojová


	



